ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, DO TRABALHO E DE DEFESA DO

CONSUMIDOR
Página 1 de 1

Ofício Externo n°  3096/2020-SEJUC

Aracaju, 25 de junho de 2020.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ AUGUSTO CARVALHO RIBEIRO
Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Av. Conselheiro João Evangelista Maciel Porto, s/n, Capucho
Aracaju/SE

Assunto:  Prestação de Contas Anual ¿ Exercício 2019 - Fundecon

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, reveste-se o presente documento com a finalidade

de encaminhar, nos termos da legislação vigente, a Prestação de Contas Anual do Fundo de Defesa

ao Consumidor, referente ao exercício de 2019, para análise e parecer.

Atenciosamente,

CRISTIANO BARRETO GUIMARAES
Secretário(a) de Estado

Rua Antônio Andrade,nº 981 - Coroa do Meio - Aracaju/SE - CEP 49035-050 -
Fone: (79) 3179-7500, www.sejuc.se.gov.br

e-DOC – Documento Virtual

Recibo de Prestação de Contas

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SERGIPE

Prestação de Contas Eletrônica

Data da Entrega:

Unidade Gestora:

Descrição:

Responsável Assinatura:

Ano de Referência:

29/06/2020

001216 - FUNDO ESTADUAL DE PROTECAO E DEFESA DO
CONSUMIDOR
2019

84939290859

Data da Assinatura:

Signatário:

Responsável:

Dados de Assinatura

Responsável

84939290859 - MARINA MARIE ARAMAKI

84939290859 - MARINA MARIE ARAMAKI

29/06/2020

Protocolo

Emitido em: 29/06/2020

SAGRES WEB